Portaria Conjunta nº. 185 /SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2005 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 20 de setembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 185/SAD/SES/2007)

MATRICULA

NOME

SITUAÇÃO DA AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
932200010 Andrelina Guia De Almeida Aprovado
954700015 Joaquina De Oliveira Silva Aprovado
954810015 José Luiz Da Mota Guimarães Aprovado
954960017 Maria Luiza Da C. Rodrigues Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
944280013 Debora Suzana Ramos De Morais Aprovado
954600010 Delvan Alves Cardoso Aprovado
954550013 Deniclei Dantos Nascimento Aprovado
954820010 Françoisa Fontinelle De Moraes Aprovado
933200013 Ivan Utsch Seba Aprovado
953610012 Maria De Fátima Rosa De Jesus Aprovado
437240037 Maria De Lourdes De Oliveira Aprovado
953080013 Neiva Maria Heintze De Oliveira Aprovado
952210010 Sebastiana Dos Santos Pereira Aprovado
917480015 Valdez José Gomes da Silva Aprovado

PNS DO SUS
962220019 Antonio Carlos Lisboa Aprovado
944100015 Cláudia Domingues Lima Aprovado
956200010 Darly Lino De Carlos Aprovado
66640024 Elza Melo Gomes Machado Aprovado
69540020 Quelma Maria De Almeida Silva Aprovado

943990017 Renata Friselli  Souza Queiroz Aprovado
561070040 Valéria Francischini Aprovado

TÉCNICO DO SUS
961660015 Alessandra Baptista Do Carmo Aprovado
985090014 Dalva Leila Rocha De Oliveira Aprovado
745380069 Eciy Vieira Dos Santos Aprovado
816540012 Edson Curvo De Morais Aprovado
962120014 Maria Do C. De Alencar P. Soares Aprovado
953310019 Marlene Gonçalves Aprovado
954400011 Reginaldo Monteiro Aprovado
943940010 Sonia Maria Galdino Barbosa Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com